平成１６年　　月　　日

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X 送付状

　　　　　　宛先　　　　大阪実業教育協会　　 宛

　　　　　　　　　　　　　大阪実業教育協会

FAX　０６－６９５５－５６５７

Eメール　info@osaka-jikkyou.com

　連絡事項

令和６年　　  月　　　日

令和６年度　第２回「産業教育に関する講演会」

令和６年１２月１１日（水）実施

「企業等の社会資源を活用した探究的な学びを通じたキャリア形成」

下記のとおり申し込みます。申込み期限１２月２日（月）

　　　　　　　記

お　名　前